
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

 

Spis. zn. (č.j.): MeRo/292/OST/17 Dvo  V Rokycanech: 8.2.2017 

Č.j. dokumentu.: MeRo/973/OST/17 

 

 

 

 

Vyřizuje: 

Tel.: 

E-mail: 
ID datové schránky: 

Alena Dvořáková DiS. 

371 706 147 

alena.dvorakova@rokycany.cz 
mmfb7hp 

 
 
 
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ 
 

ČEZ Distribuce, a. s., IČO 24729035, Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 

2, kterého zastupuje ELEKTROSTAV STRAKONICE s.r.o., IČO 47239034, Písecká č.p. 283, 

Strakonice I, 386 01  Strakonice 1 (dále jen "žadatel") podal dne 12.1.2017 žádost o vydání územního 

rozhodnutí o umístění stavby: 

Holoubkov, RO, průtah kNN 

na pozemcích st. p. 264/3, 343, 14, 57, 58, 519, 2/2, 2/3, 4/3, 4/2, 6/2, 6/1, 7, 8/2, 266, 131, 10/1, 10/2, 

166, 159, 500, 347, 167, 355, 629, 479, 80, 79/2, 79/1, 77/2, 77/1, 76, 75, 74, 73, 72, 71, 70, 69/2, 216, 

67, 625, 17, 18, 21/3, 22, 66, 65, 12, 16, 129, 510, 118, 119, 110, 109/1, 148, 107/2, 107/1, 112/2, 24, 

125/2, 78/1, 78/2, 69/1, 117/2, 117/1, 120/2, 120/1, 116/1, 105, 126/2, 125/1, 112/1, 351, 350, 737, parc. 

č. 337, 211/41, 211/14, 447, 396/2, 326/3, 283/8, 269/1, 439, 326/2, 211/32, 273/9, 322/2, 413/1, 56/20, 

46/3, 417/1, 432/1, 352/1, 400, 401/2, 401/5, 401/1, 401/3, 461, 326/4, 401/4, 369/4, 211/25, 33/4, 195/1, 

326/1, 369/1, 34/7, 34/8, 34/18, 34/15, 34/17, 204/11, 427, 396/3, 41, 269/4, 43/3, 43/1, 386, 45, 273/4, 

273/3, 273/12, 273/11, 273/2, 273/46, 324/6, 324/2, 324/5, 324/4, 315/3, 413/2, 52/1, 480, 417/2, 407, 

388, 426/1, 425, 56/24, 56/44, 24/7, 56/38, 56/40, 56/35, 24/8, 414/4, 204/5, 273/47, 273/48, 322/1, 362, 

320/1, 319, 413/4, 413/5, 415, 416/6, 414/5, 273/45, 273/16, 273/13, 204/12 v katastrálním území 

Holoubkov. Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení. 

 

Stavba obsahuje: 

- záměrem stavby je umístění distribučních rozvodů 0,4 kV v části obec Holoubkov. Trasa 

kabelového vedení je navržena do prostoru chodníků a travnatých ploch podél státní silnice a 

místních komunikací. Původní venkovní rozvody budou nahrazeny novými zemními kabely. Na 

jednotlivé nemovitosti budou osazeny nové kabelové skříně, do kterých budou postupně zaústěny 

nové zemní kabelové rozvody. Z těchto skříní budou poté přepojeny stávající elektroměrové 

rozvaděče jednotlivých odběratelů. Po provedení kabelizace bude nahrazené venkovní vedení NN 

kompletně demontováno. Stavba souvisí s rekonstrukcí komunikace "průtah v Holoubkově". 

 

Městský úřad Rokycany, odbor stavební, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) 

zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení územního 

řízení, ve kterém upouští od ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a 

účastníci řízení své námitky do 

15 dnů od doručení tohoto oznámení. 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám nebude přihlédnuto. Účastníci řízení 

mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad Rokycany, odbor stavební, úřední dny Po a St 

7:30 - 16:30). 

 

MĚSTSKÝ ÚŘAD ROKYCANY 

odbor stavební 

Masarykovo náměstí 1 

Střed 

337 01  Rokycany 
 



Č.j. MeRo/973/OST/17 str. 2 

 
 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: doručení veřejnou vyhláškou 

st. p. 486, 113, 387, parc. č. 466, 315/5, 272/3, 273/50, 413/3, 270, 358/5, 235/3, 339/3, 2/1 v 

katastrálním území Holoubkov. 

  

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: doručení veřejnou vyhláškou 

Holoubkov č.p. 77, č.p. 96 a č.p. 194. 

 

Poučení: 

 Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání 

rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním 

rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění. 

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územního 

nebo regulačního plánu, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 

odst. 4 stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které 

zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek. 

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo 

stavby, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné 

věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k 

sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím 

přímo dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo 

přímo dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat 

námitky pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se 

podle zvláštního právního předpisu zabývá. 

 Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

 

 

 

 

Otisk úředního razítka 

 

  

  Ing. Oldřich Dienstbier 

vedoucí stavebního odboru 

 za správnost vyhotovení: Alena Dvořáková 

 

 

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů, 15. den je posledním dnem oznámení. 

 

 

Datum zveřejnění na úřední desce:   Datum sejmutí z úřední desky: 

Vyvěšeno dne:       Sejmuto dne: 

 

..............................     .................................... 

 

 

 

V elektronické podobě umožňující    V elektronické podobě umožňující 

dálkový přístup zveřejněno od:    dálkový přístup zveřejněno do:  

    

 

Vyvěšeno dne:       Sejmuto dne: 

 

..............................     .................................... 

 



Č.j. MeRo/973/OST/17 str. 3 

 
Razítka,  podpisy orgánů a podpisy oprávněných osob, které potvrzují vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 

Úřady pro vyvěšení a podání zprávy o datu vyvěšení a sejmutí (doručení jednotlivě) 

Městský úřad Rokycany, Masarykovo nám. 1, Rokycany, 337 01   

Obecní úřad Holoubkov, IDDS: r59ay5q 

 

Obdrží: 

účastníci (doručení veřejnou vyhláškou) 

Obec Holoubkov, IDDS: r59ay5q 

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace, IDDS: qbep485 

Milan Zajíček, Holoubkov č.p. 49, 338 01  Holoubkov 

Šárka Kučerová, Holoubkov č.p. 44, 338 01  Holoubkov 

Petr Jarošík, Holoubkov č.p. 166, 338 01  Holoubkov 

Martina Jarošíková, Holoubkov č.p. 35, 338 01  Holoubkov 

Roman Nutil, Holoubkov č.e. 56, 338 01  Holoubkov 

Ladislava Nutilová, Holoubkov č.p. 180, 338 01  Holoubkov 

Miroslav Oláh, Holoubkov č.p. 111, 338 01  Holoubkov 

Jaroslav Čarnogurský, Holoubkov č.p. 258, 338 01  Holoubkov 

Miloš Černý, Holoubkov č.p. 32, 338 01  Holoubkov 

Eva Černá, Holoubkov č.p. 32, 338 01  Holoubkov 

Mgr. Petr Veselka, Holoubkov č.p. 57, 338 01  Holoubkov 

Ludmila Veselková, Holoubkov č.p. 57, 338 01  Holoubkov 

Jarmila Bejčková, Letná III č.p. 33, 338 05  Mýto v Čechách 

Daniela Pechová, Holoubkov č.p. 22, 338 01  Holoubkov 

Josef Pech, Holoubkov č.p. 22, 338 01  Holoubkov 

Marek Sekanina, Josefa Růžičky č.p. 1170, Nové Město, 337 01  Rokycany 1 

Drahuše Vavroňová, Holoubkov č.p. 231, 338 01  Holoubkov 

Jaroslav Veverka, Holoubkov č.p. 45, 338 01  Holoubkov 

Josef Mašek, Holoubkov č.p. 26, 338 01  Holoubkov 

Anna Mašková, Holoubkov č.p. 26, 338 01  Holoubkov 

Zdeněk Kasík, Holoubkov č.p. 119, 338 01  Holoubkov 

Stanislav Herink, Holoubkov č.p. 16, 338 01  Holoubkov 

Marie Herinková, Holoubkov č.p. 16, 338 01  Holoubkov 

Jan Dongres, Holoubkov č.p. 138, 338 01  Holoubkov 

Hana Bosmanová, Jedlová č.p. 380, Senec, 330 08  Zruč-Senec 

Miroslav Hošek, Holoubkov č.p. 144, 338 01  Holoubkov 

Věnceslava Hošková, Holoubkov č.p. 144, 338 01  Holoubkov 

Věra Nováková, Holoubkov č.p. 294, 338 01  Holoubkov 

Roman Kapusta, Holoubkov č.p. 214, 338 01  Holoubkov 

Michaela Kapustová Krištofová, Holoubkov č.p. 214, 338 01  Holoubkov 

Helena Černá, Holoubkov č.p. 228, 338 01  Holoubkov 

Eva Drncová, Holoubkov č.p. 161, 338 01  Holoubkov 

Jaroslav Daliman, Holoubkov č.p. 47, 338 01  Holoubkov 

Ivana Dalimanová, Holoubkov č.p. 47, 338 01  Holoubkov 

Jaromír Blažek, Holoubkov č.p. 288, 338 01  Holoubkov 

Ing. Miroslav Sulek, CSc., V Kamení č.p. 437/6, Černice, 326 00  Plzeň 26 

Anna Sulková, V Kamení č.p. 437/6, Černice, 326 00  Plzeň 26 

Ing. Ivan Benovič, Holoubkov č.p. 240, 338 01  Holoubkov 

Miluše Benovičová, Holoubkov č.p. 240, 338 01  Holoubkov 

Karel Čermák, Holoubkov č.p. 213, 338 01  Holoubkov 

Josef Pelc, Růžová č.p. 3094/29, 434 01  Most 1 

Blanka Černá, Zvoncová č.p. 2376, 252 63  Roztoky u Prahy 

Silvie Houserová, U hřiště č.p. 1798, 252 63  Roztoky u Prahy 

Pavla Turková, Čábelecká č.p. 141/24, Praha 6-Lysolaje, 165 00  Praha 620 

Anesca Pincova, Břasy č.p. 313, 338 24  Břasy 1 

Jiří Švarc, Holoubkov č.p. 71, 338 01  Holoubkov 

Ing. Eva Flídrová, Evropská č.p. 675/154, 160 00  Praha 6-Vokovice 



Č.j. MeRo/973/OST/17 str. 4 

 
Bedřich Oborný, Střížkovská č.p. 434/31, 180 00  Praha 8-Střížkov 

Jiří Oppitz, Kokořín č.p. 52, 277 23  Kokořín 

Luboš Oppitz, Boloňská č.p. 302, Praha 10-Horní Měcholupy, 109 00  Praha 111 

Michal Schreiber, Rooseveltova č.p. 400/25, 160 00  Praha 6-Bubeneč 

Ivana Schreiberová, Rooseveltova č.p. 400/25, 160 00  Praha 6-Bubeneč 

Petr Ziegler, Jánský vršek č.p. 350/2, Praha 1-Malá Strana, 118 00  Praha 011 

MUDr. Václava Gutová, Holoubkov č.p. 67, 338 01  Holoubkov 

Marie Fišerová, Holoubkov č.p. 66, 338 01  Holoubkov 

Lubomír Fišer, Holoubkov č.p. 66, 338 01  Holoubkov 

Jan Pinkava, IDDS: v4y282c 

Pavel Pajer, Holoubkov č.p. 64, 338 01  Holoubkov 

Hana Horová, Holoubkov č.p. 63, 338 01  Holoubkov 

Ladislav Hošek, Holoubkov č.p. 62, 338 01  Holoubkov 

Jaroslav Čermák, Svojkovice č.p. 38, 338 22  Volduchy 

Dana Čermáková, Svojkovice č.p. 38, 338 22  Volduchy 

Kateřina Skalická, Holoubkov č.p. 201, 338 01  Holoubkov 

Šárka Krátká, Strašice č.p. 562, 338 45  Strašice 

Jaroslav Majer, Majerové č.p. 531, 338 08  Zbiroh 

Stanislav Král, Holoubkov č.p. 27, 338 01  Holoubkov 

Vlasta Králová, Holoubkov č.p. 27, 338 01  Holoubkov 

Luboš Vondrášek, Holoubkov č.p. 268, 338 01  Holoubkov 

Jana Vondrášková, Holoubkov č.p. 268, 338 01  Holoubkov 

Věra Dubšíková, Bulharská č.p. 736/32, Vršovice, 101 00  Praha 101 

Dana Nováková, Kozinova č.p. 611, 783 53  Velká Bystřice 

Jaroslav Novák, Kozinova č.p. 611, 783 53  Velká Bystřice 

Hana Valentová, Holoubkov č.p. 127, 338 01  Holoubkov 

Pavel Davídek, Holoubkov č.p. 58, 338 01  Holoubkov 

Božena Vavroňová, Holoubkov č.p. 24, 338 01  Holoubkov 

Pavel Vavroň, Holoubkov č.p. 24, 338 01  Holoubkov 

Demeter Jurista, Holoubkov č.p. 13, 338 01  Holoubkov 

PaeDr. Zdeněk Mensa, Holoubkov č.p. 114, 338 01  Holoubkov 

Mgr. Šárka Mensová, Holoubkov č.p. 114, 338 01  Holoubkov 

Ondřej Veselý, V. K. Klicpery č.p. 853/7, 434 01  Most 1 

COOP Hořovice, družstvo, IDDS: sa9vdbf 

Monika Kaslová, Holoubkov č.p. 109, 338 01  Holoubkov 

Milan Plundrich, Holoubkov č.p. 110, 338 01  Holoubkov 

Miluše Plundrichová, Holoubkov č.p. 110, 338 01  Holoubkov 

Vlastimil Matys, Holoubkov č.p. 99, 338 01  Holoubkov 

Bohuslava Matysová, Bojasova č.p. 1251/19, Kobylisy, 182 00  Praha 82 

Zbyněk Kubín, Holoubkov č.p. 93, 338 01  Holoubkov 

Klára Kubínová Formánková, Holoubkov č.p. 93, 338 01  Holoubkov 

Karel Bělohlávek, Holoubkov č.p. 140, 338 01  Holoubkov 

Alena Bělohlávková, Holoubkov č.p. 140, 338 01  Holoubkov 

Antonie Štětková, Holoubkov č.p. 90, 338 01  Holoubkov 

Jan Vodička, Holoubkov č.p. 89, 338 01  Holoubkov 

Iveta Vodičková, Holoubkov č.p. 89, 338 01  Holoubkov 

JUDr. Miroslav Majer, Nové sídliště č.p. 335, 338 43  Mirošov 1 

Zdeněk Stehlík, Průmyslová č.p. 215/18, Doudlevce, 301 00  Plzeň 1 

Jiří Kofroň, Holoubkov č.p. 126, 338 01  Holoubkov 

Vít Hrůza, Erbenova č.p. 907, Nové Město, 337 01  Rokycany 1 

Markéta Kuglerová, Medový Újezd č.p. 70, 337 01  Rokycany 1 

Vladislav Paleček, Holoubkov č.p. 305, 338 01  Holoubkov 

Eva Palečková, Holoubkov č.p. 305, 338 01  Holoubkov 

Holoubkovský rybník, spol.s r.o., IDDS: yzpaje7 

Pavel Diviš, Holoubkov č.p. 189, 338 01  Holoubkov 

Lukáš Pelc, Holoubkov č.p. 41, 338 01  Holoubkov 

Václav Ferus, Holoubkov č.p. 128, 338 01  Holoubkov 

Kamila Veselá, Nová Šárka č.p. 475/15, Praha 6-Liboc, 161 00  Praha 614 



Č.j. MeRo/973/OST/17 str. 5 

 
Ladislav Svejkovský, K Řece č.p. 1006, Nové Město, 337 01  Rokycany 1 

Marie Svejkovská, K Řece č.p. 1006, Nové Město, 337 01  Rokycany 1 

Zbyněk Opatrný, Holoubkov č.p. 30, 338 01  Holoubkov 

Jaroslav Voříšek, Holoubkov č.p. 105, 338 01  Holoubkov 

Eva Kebrlová, Holoubkov č.p. 107, 338 01  Holoubkov 

Ing. Jan Pecka, Přední č.p. 348/16, Praha 6-Liboc, 161 00  Praha 614 

Petr Netík, U Okrouhlíku č.p. 1532/5, Smíchov, 150 00  Praha 5 

Miroslava Netíková, U Okrouhlíku č.p. 1532/5, Smíchov, 150 00  Praha 5 

Eva Farová, Holoubkov č.p. 36, 338 01  Holoubkov 

Jan Lang, Holoubkov č.p. 34, 338 01  Holoubkov 

Věra Langová, Holoubkov č.p. 34, 338 01  Holoubkov 

Jiří Kraus, Ke Kukačce č.p. 784/1, Lobzy, 312 00  Plzeň 12 

František Kotva, Holoubkov č.p. 148, 338 01  Holoubkov 

Jana Kotvová, Holoubkov č.p. 148, 338 01  Holoubkov 

Edita Pěnkavová, Koterovská č.p. 743/87, Lobzy, 326 00  Plzeň 26 

Václav Plaček, Holoubkov č.p. 232, 338 01  Holoubkov 

Zdeněk Plaček, Zdeňka Nejedlého č.p. 525, 338 08  Zbiroh 

Vlasta Plačková, Holoubkov č.p. 232, 338 01  Holoubkov 

František Ineman, Holoubkov č.p. 279, 338 01  Holoubkov 

Olga Inemanová, Holoubkov č.p. 279, 338 01  Holoubkov 

Jiří Mařík, Holoubkov č.p. 109, 338 01  Holoubkov 

Monika Maříková, Holoubkov č.p. 109, 338 01  Holoubkov 

Viktor Brabenec, Holoubkov č.p. 63, 338 01  Holoubkov 

Hana Brabencová, Holoubkov č.p. 63, 338 01  Holoubkov 

Olga Pelcová, Liblín č.p. 1, 331 41  Kralovice 

Jiří Oppitz, Dubečská č.p. 1039/8, 100 00  Praha 10-Strašnice 

Milena Oppitzová, Dubečská č.p. 1039/8, 100 00  Praha 10-Strašnice 

Marie Bělohlávková, Holoubkov č.p. 86, 338 01  Holoubkov 

Josefa Kůlová, Holoubkov č.p. 144, 338 01  Holoubkov 

Josef Lang, Letná III č.p. 33, 338 05  Mýto v Čechách 

Marie Langová, Holoubkov č.p. 133, 338 01  Holoubkov 

František Vavroň, Holoubkov č.p. 28, 338 01  Holoubkov 

Miloslav Pelc, Holoubkov č.p. 70, 338 01  Holoubkov 

Libuše Pelcová, Holoubkov č.p. 70, 338 01  Holoubkov 

Věra Veselá, Holoubkov č.p. 199, 338 01  Holoubkov 

Josef Zdvořák, Holoubkov č.p. 228, 338 01  Holoubkov 

Drahoslava Plundrichová, Holoubkov č.p. 239, 338 01  Holoubkov 

Ladislav Hošek, Holoubkov č.p. 122, 338 01  Holoubkov 

Zdeňka Hošková, Holoubkov č.p. 122, 338 01  Holoubkov 

František Hrůza, Holoubkov č.p. 55, 338 01  Holoubkov 

 

účastníci: obdrží do vlastních rukou 

ELEKTROSTAV STRAKONICE s.r.o., IDDS: 6qp3pdx 

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 

GridServices, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 

R E V O S  Rokycany, s. r. o., IDDS: kf2v258 

  

dotčené správní úřady 

Městský úřad Rokycany, odbor životního prostředí, Masarykovo náměstí č.p. 1, Střed, 337 01  Rokycany 

1, č.j. MeRo/4684/OŽP/16, MeRo/5458-1/OŽP/16 

Městský úřad Rokycany, odbor dopravy, Masarykovo náměstí č.p. 1, Střed, 337 01  Rokycany 1, č.j. 

MeRo/11077/OD/16, MeRo/9343/OD/16 

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje, územní odbor Rokycany, IDDS: p36ab6k, HSPM-4276-

2/2016 RO 

  

ostatní: 

Ministerstvo obrany, Sekce ekonomická a majetková, IDDS: hjyaavk, 89403/2016-8201-OUZ-PHA 

 


